
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

від 31 березня 2021 року                                                                             № 18

Про надання згоди на інженерне 
переобладнання житла

Розглянувши  заяву  гр.  Терекян  Рімми  Мкртичівни,  що  проживає  за
адресою:  м.  Харків,  вул.  Дружби  народів,  229,  кв.  143 та  з  метою
забезпечення  безпечної  експлуатації  будинків,  квартир,  житлових  та
нежитлових  приміщень,  керуючись  ст.  30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  наказом  Держжитлокомунгоспу  №  76  від
17.05.2005 року "Про затвердження Правил утримання жилих будинків  та
прибудинкових територій", виконавчий комітет Печенізької селищної ради, 
                                                                   

В И Р І Ш И В:

1. Надати  згоду  гр.  Терекян  Ріммі  Мкртичівні  на  інженерне
переобладнання  житла  з  метою  встановлення  та  використання  кухонних
електроплит  та  електроопалювального  обладнання  в  квартирі  №  5,
житловому будинку № 83 по вул. Харківська в с. Мартове.

2. Рекомендувати  гр.  Терекян  Р.М.  здійснити  інженерне
переобладнання житла згідно вимог чинного законодавства України.

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  комісію  по
благоустрою та  житлово-комунальних питаннях  при  виконавчому комітеті
Печенізької селищної ради.

Голова виконавчого комітету 
Печенізької селищної ради Олександр ГУСАРОВ




	ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

